perioden 1 januari-31 oktober 2020,
om förvärvet skett den 1 januari 2019.
Proformaredovisningen har upprättats
baserat på de av Koncernen tillämpade

redovisningsprinciperna, BFNAR 2012:1
(K3). Proformaräkenskaperna har
hämtats från samtliga koncernbolags
årsredovisningar för räkenskapsåret
2019. Förvärvet av Medclair bedöms
vara ett omvänt förvärv då kontrollen
över Spintso till följd av förvärvet övergått
till de tidigare aktieägarna i Medclair.

Proformaredovisningen har enbart
till syfte att informera och belysa
fakta. En proformaredovisning är
till sin natur avsedd att beskriva en
hypotetisk situation. Bolaget presenterar
proformaredovisningen enbart för
illustrationsändamål och den ska inte
ses som en indikation på Bolagets
verkliga finansiella ställning. Den ska
heller inte anses indikera Bolagets
resultat och finansiella ställning i
framtiden. För information om revisorns
granskning av proformaredovisningen,
se avsnittet ”Revisorsrapport avseende
proformaredovisning”.

KSEK 2019-01-01–2019-12-31 2019-01-01–2019-10-31 2020-01-01–2020-10-31

Spintso Medclair Proforma-
justeringar

Total Spintso Medclair Proforma-
justeringar

Total Spintso Medclair Proforma-
justeringar

Total

Nettoomsättning 5 310 5 813 11 123 4 426 3 487 7 913 3 459 2 622 6 081

Övriga rörelseintäkter 10 2 12 11 2 13 392 309 701

Aktiverat arbete för egen räkning 270 0 270 214 0 214 136 0 136

Summa 5 590 5 815 11 405 4 651 3 489 8 140 3 987 2 931 6 918

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 0 -3 091 -3 091 0 -1 522 -1 522 -1 109 -1 109

Handelsvaror -1 997 0 -1 997 -1 685 0 -1 685 -1 372 -1 372

Övriga externa kostnader -1 519 -3 627 -5 146 -1 366 -3 376 -4 742 -706 -2 244 -2 950

Personalkostnader -2 283 -1 453 -3 736 -1 724 -1 215 -2 939 -2 309 -2 326 -4 635

Avskrivningar av materiella och
immateriella tillgångar

-306 -1 080 -1 386 -269 -878 -1 147 -215 -940 -1 155

Övriga rörelsekostnader -20 -6 -26 -18 -6 -24 0 -2 -2

Summa -6 125 -9 257 -15 382 -5 062 -6 997 -12 059 -4 602 -6 621 -11 223

Rörelseresultat -535 -3 442 -3 977 -411 -3 508 -3 919 -615 -3 690 -4 305

Ränteintäkter och liknande
resultatposter

7 0 7 11 0 11 3 0 3

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-117 -146 -263 -99 -117 -216 -97 85 -12

Summa finansiella poster -110 -146 -256 -88 -117 -205 -94 85 -9

Resultat före skatt -645 -3 588 -4 233 -499 -3 625 -4 124 -709 -3 605 -4 314

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Periodens resultat -645 -3 588 -4 233 -499 -3 625 -4 124 -709 -3 605 -4 314

Resultaträkning

25

PROFORMAREDOVISNING

KSEK Per 2019-12-31 Per 2019-10-31 Per 2020-10-31

Spintso Medclair Proforma-
justeringar

Total Spintso Medclair Proforma-
justeringar

Total Spintso Medclair Proforma-
justeringar

Total

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 36 381 36 381

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

1 106 2 634 3 740 1 087 2 800 3 887 1 027 1 967 2 994

Koncessioner, patent, licenser, varumärken,
samt liknande rättigheter

0 1 076 1 076 0 950 950 0 1 048 1 048

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 106 3 710 4 816 1 087 3 750 4 837 1 027 3 015 36 381 40 423

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 0 52 52 0 55 55 0 36 36

Summa materiella anläggningstillgångar 0 52 52 0 55 55 0 36 36

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterbolag 40 004 0 -40 004 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 40 004 0 -40 004 0

Summa anläggningstillgångar 1 106 3 762 4 868 1 087 3 805 4 892 41 031 3 051 -3 623 40 459

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror 0 374 374 665 665 686 686

Handelsvaror 1 363 96 1 459 1 584 0 1 584 1 553 1 553

Färdiga varor 0 0 0 0 100 100 0 192 192

Förskott till leverantörer 324 0 324 45 0 45 21 21

Summa varulager 1 687 470 2 157 1 629 765 2 394 1 574 878 2 452

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 470 2 632 3 102 302 124 426 542 1 825 2 367

Övriga kortfristiga fordringar 0 311 311 25 471 496 10 56 66

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 49 49 85 81 166 50 44 94

Summa kortfristiga fordringar 470 2 992 3 462 412 676 1 088 602 1 925 2 527

Kassa och bank

Kassa och bank 257 287 544 498 309 807 916 143 1 059

Summa kassa och bank 257 287 544 498 309 807 916 143 1 059

Summa omsättningstillgångar 2 414 3 749 6 163 2 539 1 750 4 289 3 092 2 946 6 038

SUMMA TILLGÅNGAR 3 520 7 511 11 031 3 626 5 555 9 181 44 123 5 997 46 497

Balansräkning

27

KSEK Per 2019-12-31 Per 2019-10-31 Per 2020-10-31

Spintso Medclair Proforma-
justeringar

Total Spintso Medclair Proforma-
justeringar

Total Spintso Medclair Proforma-
justeringar

Total

Summa eget kapital 609 4 228 4 837 602 -316 286 40 739 3 623 -3 623 40 739

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 1 495 0 1 495 1 955 0 -420 1 535 1 859 0 -300 1 559

Summa långfristiga skulder 1 495 0 1 495 1 955 0 -420 1 535 1 859 0 -300 1 559

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 627 0 627 206 0 214 420 88 0 212 300

Leverantörsskulder 113 1 140 1 253 249 3 107 3 356 190 535 725

Skatteskulder 55 79 134 97 110 207 435 0 435

Övriga kortfristiga skulder 146 574 720 70 283 206 559 128 344 88 560

Finansiella skulder 0 0 0 0 1 750 1 750 0 0 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 475 1 490 1 965 447 621 1 068 684 1 495 2 179

Summa kortfristiga skulder 1 416 3 283 0 4 699 1 069 5 871 420 7 360 1 525 2 374 300 4 199

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

3 520 7 511 0 11 031 3 626 5 555 0 9 181 44 123 5 997 -3 623 46 497

PROFORMAREDOVISNING

26

Balansräkning (forts.)

27

PROFORMAREDOVISNING

Revisorsrapport avseende proformaredovisning

27

Styrelse, ledande befattnings-
havare och revisor
Styrelse
Enligt rådande bolagsordning skall styrelsen bestå av lägst tre och högst sju ledamöter, inräknat styrelsens ordförande. Härutöver
kan högst två suppleanter väljas. För närvarande består styrelsen av fyra ordinarie ledamöter. Bolagets styrelse väljs vid
bolagsstämma. Valet av styrelse gäller perioden fram till och med nästkommande årsstämma.

Fredrik Crafoord
Ordförande, Djursholm

Född 1969
I styrelsen sedan 2020